
Ipolyszög Község Polgármesterének 
59/2020. (XI.05.) határozata 

mikrobusz vásárlásáról 
 
 

Ipolyszög Község Polgármestere az Alaptörvény 53. cikke, valamint a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.03.) Korm. rendelet alapján, a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 
 
 
1. Ipolyszög Község Polgármestere – a bekért árajánlatok alapján – adásvételi szerződést köt az 

R-Carnet Service Kft-vel (2687 Bercel, Széchenyi u. 59.) 9 személyes Mikrobusz beszerzése 
tárgyában, falugondonoki szolgálat ellátása érdekében, bruttó 14.990.000.- Ft összegben. 
 

2. A Polgármester felkéri a jegyzőt, hogy a bekért árajánlatok alapján gondoskodjon a szerződés 
megkötéséről és a szükséges intézkedések megtételéről. 

 
 
Határidő: 2020. november 5. 
Felelős: Kárdási Jánosné – polgármester 

 
 
 Kárdási Jánsoné 
 polgármester 
 
 


